
(ID )

1 2 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2

治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸がん

用法

1日2回朝夕食後

30分可
15分

4 週

☆７0

1段階減量
2段階減量
3段階減量

薬品名

疾患名

TAS-102の減量は、下記表の初回投与量から10ｍｇ/日ずつ減量し、最低投与量は、40ｍｇ/㎡/日。

標準投与量

特記事項

点滴ml50

5
100 ml 2回目60分可

3回目以降

生理食塩液

TAS-102

※初回90分点滴
生理食塩液

50

アバスチン

投与時間投与ルート

15分

用量(/回)

照射量
点滴

内服

注
射

注
射

3

4

注
射

注
射

内服

用量(/日)

mg/kg

ml

注
射

生理食塩液

商品名

照射部位

注射

内服

放射線

注
射

注
射

注
射

Rp

1

2

5

6

9

10

●

●

●

7

8

注
射

注
射

減量規定

●

●

●

1サイクル治療計画書

下記参照

TAS-102+アバスチン 療法療法名

1日投与量
初回投与量
70ｍｇ/日
80ｍｇ/日
90ｍｇ/日
100ｍｇ/日
110ｍｇ/日
120ｍｇ/日
130ｍｇ/日
140ｍｇ/日
150ｍｇ/日2.15㎡以上

1.99㎡以上2.15㎡未満

TAS-102 減量基準

1.07㎡未満
1.07㎡以上1.23㎡未満
1.23㎡以上1.38㎡未満
1.38㎡以上1.53㎡未満
1.53㎡以上1.69㎡未満
1.69㎡以上1.84㎡未満
1.84㎡以上1.99㎡未満


