## 疾患名 治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸がん

注射			用量(/回)	+∿ <b>=</b> 11 L	<b>松片時</b> 間							•						٥										_	
内服	D <sub>n</sub>	商品名	用量(/田)	投与ルート 用法	投予时间	1	2	3 4	_	6	7	2	0 1	0 1	1 10	12	1.4	3	16 1	17 11	0 10	20	4	2 2	2 24	25	26	27 28	
放射線		照射部位	照射量	πи	•	-		3 4	. 3	0	/	0 ;	9 1	0 1	1 12	. 13	14	15	10	17 16	0 19	20	21 22	2 2	3 24	20	20	21 20	
Whitever		生理食塩液	50 ml	点滴	15分		_			H							H								H				
注	l	工柱及塩水	50 1111	派旭	1071																								
注 射	1					•																							
~11																													
		アバスチン	5 mg/kg	点滴	※初回90分					П					T		П		T			П						Т	
注射	,	アバスチン 生理食塩液	100 ml		2回目60分可													•											
	2				3回目以降																								
					30分可																								
		生理食塩液	50 ml	点滴	15分																								
注射	3					•																							
射	-					Ŭ																							
										Ш								_										4	
;+																													
注 射	4					-																							
別						-																							
							-			H					+		Н	+	+			_			+			+	
注																													
注 射	5																												
,,,																													
										П																		T	
注	6																												
注 射	0																												
注 射	7																												
射																													
							$\dashv$			Н					-		$\sqcup$	4	4						-		4	4	
:+						-																							
注 射	8																												
ויל																													
							$\dashv$			H							H		+			H					$\dashv$		
注																													
注 射	9																												
							$\dashv$			П					t		П	$\top$	1						T		$\exists$		
注 射	10																												
射	10																												
										Ц							Ш												
		TAS-102	下記参照	1日2回朝:	夕食後	•	•	• •	•	Ш		•			•	)	Ц					Ц							
内服	2				u_ ==					Ш																			
	特記事項																												

TAS-102の減量は、下記表の初回投与量から10mg/日ずつ減量し、最低投与量は、40mg/m/日。

TAS-102 減量基準	1日投与量
TAS-102 減重基準	初回投与量
1.07㎡未満	70mg/日
1.07㎡以上1.23㎡未満	80mg/日
1.23㎡以上1.38㎡未満	90mg/日
1.38㎡以上1.53㎡未満	100mg/日
1.53㎡以上1.69㎡未満	110mg/日
1.69㎡以上1.84㎡未満	120mg/日
1.84㎡以上1.99㎡未満	130mg/日
1.99㎡以上2.15㎡未満	140mg/日
2 15㎡以 F	150mg/日

減量規定												
薬品名 標準投与量												
標準投与量												
1段階減量												
2段階減量												
3段階減量												